

Associazione Temporanea d'Imprese



Modulo	Prot. N.	Data
Offerta per un intervento di migioria tecnologica (Art. 31 lettera B 475/78).	DSU-FI-411	09/09/21
Compilatore		
Riccardo Locatelli - Responsabile di area - r.locatelli@senafm.it		
Destinatario		
Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario Toscana Viale Gramsci, 36 50132 – Firenze	C.A. Direttore tecnico AOT Firenze Arch. Valentina Stefanucci RUP Geom. Barbara Innocenti	

Oggetto	Struttura
Condizionamento uffici ristorazione – Aggiornamento offerta.	RU Calamandrei
Descrizione	
Restituiamo compilato come da Vs richiesta, il computo metrico da Voi fornito, relativo alla realizzazione di nuovo impianto di climatizzazione degli uffici del servizio ristorazione della struttura di Calamandrei. L'offerta è da intendersi al netto di sconto.	
Dettaglio offerta	

R. U. Calamandrei - Firenze.					
Opere per il condizionamento degli uffici del servizio ristorazione.					
Posizione	Descrizione dei lavori	U.m.	Q.tà	Prezzo	
				Unitario	Totale
1.00	Opere edili e murarie.				
1.01	Eliminazione vecchi terminali fancoil, comprese le sue tubazioni e ripristino della catramatura della copertura e degli intonaci interni.	a corpo	9	€ 30,00	€ 270,00
1.02	Eliminazione vecchi terminali radiatori , comprese le sue tubazioni.	a corpo	5	€ 30,00	€ 150,00
1.03	Esecuzione carotaggio su parete mista d. 100 compreso ripristini.	a corpo	10	€ 100,00	€ 1.000,00
			Totale opere edili		€ 1.420,00
2.00	Impianti meccanici.				
2.01	Esecuzione linea di condizionamento. Le opere comprendono le tubazioni in rame 1/4/ - 3/8 e 1/4 - 1/2 passate in canaletta esterna fino al collegamento delle unità interne.	ml	70	€ 24,50	€ 1.715,00
2.02	Esecuzione scarico di condensa per unità interna.	ml	70	€ 5,00	€ 350,00
2.03	Fornitura e posa in opera di unità esterna multisplit a 4 attacchi Capacità Nominale* (Raffreddamento/Riscaldamento) kw 8,0 / 9,3	n	2	€ 2.400,00	€ 4.800,00
2.04	Fornitura e posa in opera di unità esterna multisplit a 3 attacchi Capacità Nominale* (Raffreddamento/Riscaldamento) kw 6,8 / 8,0	n	1	€ 1.990,00	€ 1.990,00
2.05	Fornitura e posa in opera di unità interna a parete 7000 Btu pompa di calore con telecomando	n	4	€ 265,00	€ 1.060,00
2.06	Fornitura e posa in opera di unità interna a parete 9000 Btu pompa di calore con telecomando	n	5	€ 309,00	€ 1.545,00
2.07	Fornitura e posa in opera di unità interna a parete 12000 Btu pompa di calore con telecomando	n	1	€ 380,00	€ 380,00
2.08	Modifica e ripristino del vecchio impianto a servizio della Foresteria	a corpo	1		€ 0,00
			Totale opere meccaniche		€ 11.840,00
3.00	Impianti elettrici.				
3.01	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico da parete con sportello 2x12	n	1	€ 125,00	€ 125,00
3.02	Fornitura e posa sezionatore generale 4x 32A	n	1	€ 79,00	€ 79,00
3.03	Fornitura e posa interruttore aut 1P+N 25A 6KA	n	3	€ 75,50	€ 226,50
3.04	Fornitura e posa blocco differenziale 2x25 0,3 classe A	n	3	€ 175,00	€ 525,00
3.05	Realizzazione linea elettrica quadro di alimentazione realizzata in cavo Fg16-3G4	mt	70	€ 7,10	€ 497,00
3.06	Realizzazione linee elettriche di collegamento unità esterne / interne	mt	70	€ 3,80	€ 266,00
3.07	Sezionatore in cassetta esterna 2x32	n	3	€ 59,50	€ 178,50
3.08	Fornitura e posa in opera di Termoarredo elettrico Capacità nominale 700 Watt con termostato elettronico.	n	2	€ 170,00	€ 340,00
			Totale opere elettriche		€ 2.237,00
			Totale generale		€ 15.497,00
*	Nella costo è previsto la sola eliminazione del termiale con sgancio delle tubazioni e smaltimento del materiale. I ripristini sono compresi nel canone di manutenzione.				
**	L'addeguamento del vecchio impianto verrà eseguito con il personale di presidio e pertanto non verrà contabilizzato.				

Per l'ATI
Riccardo Locatelli